2022 年 4 月吉日

取引先各位

リンレイテープ株式会社

営業統括本部

＃672 バイオクロス 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は従来ご愛顧賜りました『＃６７２バイオクロス』でございますが、在庫分を

持ちまして販売終了とさせていただきます。

当製品は、弊社初のサトウキビ由来の資源を採用した環境配慮型粘着テープ製品として生

産販売してまいりました。これまでご愛顧いただきましたお客様には感謝申し上げるとと

もに、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

尚、後継品につきましては、環境配慮度はそのままに“更に強く”・“更に使いやすく”改良

した新製品をご用意いたしております。

何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品番：＃６７２バイオクロス （50ｍｍ限定品）

販売終了時期：2022 年７月末 在庫がなくなり次第終了

※販売状況により、時期が早まる可能性がございます。

後継品 品番：＃６７２N バイオクロステープ

※詳細は弊社営業担当、または各支店・営業所までお問い合わせください。

以上